
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/193/2020 
RADY GMINY KARNICE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020. poz. 713 z późn. zm.) uchwala się co następuje 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w miejscowości Pogorzelica na terenie gminy 
Karnice wyszczególnioną w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określone jest na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karnice 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Przeździęk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 6000



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/193/2020 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Wykaz dróg położonych na terenie Gminy Karnice zaliczanych do kategorii dróg gminnych 

Lp. Przebieg drogi Numer geodezyjny 
nieruchomości 

Długość drogi  

1. od skrzyżowania z drogą powiatową nr 
3105Z wzdłuż ulicy Spokojnej do posesji nr 
8b wraz z odcinkiem do posesji przy ul. 
Spokojnej 1 

Obręb Konarzewo: 22/2, 
34, 37/1, 39/2, 37/3 

874 mb. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6000



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6000



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6000



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6000



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6000



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6000


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-30T13:31:27+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




